אם למחבר אחד יש מספר פריטים ברשימה, סדר הופעתם ברשימה יהיה לפי שנות הפרסום, ממוקדם למאוחר.

הרישום ייעשה כך:

רישום ספר: שם המחבר (שם משפחה ושם פרטי), שם הספר - וכותרת המשנה אם יש (עם קו למטה, או מודגש, או בפונט נטוי), מקום הוצאה, שם הוצאה, שנת הוצאה.

לדוגמא: רבינוביץ, איתמר, השלום שחמק - יחסי ישראל-ערב 1949-1952, ירושלים, כתר, 1991, תשנ"א.

רישום מאמר בכתב עת: שם המחבר, שם המאמר במרכאות, שם כתב-העת (עם קו למטה או כו'), שנת הוצאה, מספר הכרך, מספר העיתון, עמודים.

לדוגמא: נווה, אייל, "רצח מנהיגים אמריקנים: טראומה, טרגדיה ומשמעות", זמנים, רבעון להיסטוריה, בית הספר להיסטוריה של אוניברסיטת תל-אביב, זמורה-ביתן, חורף 1996-1997, מס' 57, עמ' 23-35.

רישום מאמר מתוך ספר מאמרים: שם המחבר, שם המאמר במרכאות, שם העורך, שם הספר (עם קו למטה או כו'), מקום הוצאה, שם הוצאה, שנת הוצאה, עמודים.

לדוגמא: הראל, חיה, "דימוי המנהיגות וההנהגה בעיני הרצל ומימושו", בתוך: מלכין, עירד, וצחור, זאב, מנהיג והנהגה - קובץ מאמרים, ירושלים, מרכז זלמן שזר לתולדות ישראל, החברה ההיסטורית הישראלית, 1992, תשנ"ב, עמ' 165-185.

רישום מאמר מתוך עיתון: שם המחבר, שם המאמר במרכאות, שם העיתון (עם קו למטה או כו'), תאריך הוצאה, עמודים.

לדוגמא: שפי, סמדר, "אמנות של פרחים קמלים ונרות נשמה", הארץ, 23/4/1996, עמ' ד 12.

רישום ערך מתוך אנציקלופדיה: שם הערך, שם האנציקלופדיה, כרך, עמודים.

את המספרים המכוונים למראי המקום יש לסמן בגוף העבודה במספר עילי, ובסוף הקטע אליו מתייחס מראה המקום.

רישום הפריטים במראי המקום ייעשה במראי המקום כמקובל ברשימת הספרות, בשלושה הבדלים:

השם הפרטי יבוא לפני שם המשפחה. לדוגמא: איתמר רבינוביץ, השלום שחמק - יחסי ישראל-ערב 1949-1952, ירושלים, כתר, 1991, תשנ"א, עמ' 100.

במראה מקום, אין להסתפק בפרטי המקור, אלא יש לציין גם מספרי עמודים.

כאשר פריט מופיע בפעם השנייה במראי מקום, אין צורך לרשום את כל פרטיו, אלא רק שם בעברית ("שם" למאמר), או ibid או "ibid" למאמר (באנגלית).

למשל: בפעם השנייה יופיע רבינוביץ, כ: רבינוביץ, שם, עמ'. ואם מדובר בהופעה רצופה, ניתן גם רק שם, עמ'.